
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1747 
 
Про втрату чинності рішення 9 сесії 
шостого скликання Виноградівської   
міської  ради від 4 листопада 2011 року  
№ 286 «Про розгляд клопотання 
Мукачівського державного 
університету»  

 

 
 
 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 102 Земельного кодексу України, розглянувши 
звернення директора відокремленого структурного підрозділу «Виноградівський фаховий 
коледж Мукачівського державного університету», міська рада в и р і ш и л а: 

  
1. Визнати таким, що втратило чинність рішення 9 сесії шостого скликання 

Виноградівської міської  ради від 4 листопада 2011 року № 286 «Про розгляд клопотання 
Мукачівського державного університету», яке стосується встановлення сервітуту для 
облаштування дитячого майданчика в зв’язку з облаштуванням дитячого майданчика в 
іншому місці (пункт б ст. 102 ЗКУ). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
  
Міський голова                                                                                              Степан 

БОЧКАЙ 
 


